

II. ERANSKINA

**KREDITUAK AITORTU ETA TRANSFERITZEKO TAULAK, XEDE DEN UNIBERTSITATEKO
GRADUAREN ARABERA**

NAFARROAKO UNIBERTSITATEA

**LANBIDE HEZIKETAKO GOI MAILAKO HEZIKETA ZIKLOKO IKASKETEN KREDITUAK
UNIBERTSITATEKO GRADUKO IKASKETETAN AITORTZEKO TAULA**

Lanbide familia		Gorputz eta Kirol Jarduerak			
Goi mailako heziketa zikloa		Gorputz eta Kirol Jardueren Animazioa (LOGSE)			
		273/2004 Foru Dekretua, abuztuaren 9koa (2004ko 123. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, urriaren 3koa)			
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	LH (orduak)	Modulua
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Osasun hezkuntza	Nahitaezkoak	3	66	Lehen sorospenak eta uretako sorospena
	Gorputz-adierazpena eta haren didaktika	Nahitaezkoak	6	99	Gorputz eta kirol jardueren metodologia didaktikoa
				66	Animazioko jolasak eta josteta eta gorputz jarduerak
	Garapenaren neuropsikologia	Nahitaezkoak	3	132	Egokitze fisikoaren oinarri biologikoak eta hastapenak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	12	0	12
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Gorputz hezkuntza eta haren didaktika	Nahitaezkoak	6	99	Gorputz eta kirol jardueren metodologia didaktikoa
				66	Desgaitasunen bat duten pertsonentzako gorputz jarduerak
	Osasun hezkuntza	Nahitaezkoak	3	99	Lehen sorospenak eta uretako sorospena
	Gorputz-adierazpena eta haren didaktika	Nahitaezkoak	3	66	Animazioko jolasak eta josteta eta gorputz jarduerak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	12	0	12

Lanbide familia		Administrazioa eta Kudeaketa			
Goi mailako heziketa zikloa		Administrazioa eta Finantzak (LOE)			
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Enpresen Administrazioa eta Zuzendaritza			
	Kontabilitatea I	Nahitaezkoak	6	11	Merkataritza jardueraren prozesu integrala
				7	Kontabilitatea eta fiskalitatea
	Finantzen oinarriak	Oinarrikoak	6	11	Merkataritza jardueraren prozesu integrala
				7	Finantza kudeaketa
	Logistika	Aukerakoak	6	6	Logistikako eta merkataritzako kudeaketa
	Enpresen administrazioaren printzipioak	Oinarrikoak	6	11	Merkataritza jardueraren prozesu integrala
				6	Giza baliabideen kudeaketa
				6	Logistikako eta merkataritzako kudeaketa
				6	Giza baliabideak eta gizarte-erantzukizun korporatiboa
				12	Komunikazioa eta bezeroentzako arreta
				8	Enpresa simulazioa
	Giza baliabideak	Aukerakoak	6	6	Giza baliabideak eta gizarte-erantzukizun korporatiboa
				6	Giza baliabideen kudeaketa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		12	6	12	30
NU	Gradua	Zuzendaritzari Laguntza Ematea			
	Lan zuzenbidea	Nahitaezkoak	3	6	Giza baliabideen kudeaketa
					Giza baliabideak eta gizarte-erantzukizun korporatiboa
	Kontabilitatearen oinarriak	Oinarrikoak	6	7	Kontabilitatea eta fiskalitatea
	Finantza kudeaketa	Nahitaezkoak	3	11	Merkataritza jardueraren prozesu integrala
				7	Finantza kudeaketa
	Kontabilitate-informazioa	Nahitaezkoak	6	11	Merkataritza jardueraren prozesu integrala
	Informatika I	Nahitaezkoak	6	12	Bulegotika eta informazioaren prozesuak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	18	0	24
NU	Gradua	Zuzenbidea			
	Kontabilitatea	Aukerakoak	3	7	Kontabilitatea eta fiskalitatea
	Langileen zuzendaritza	Aukerakoak	3	6	Giza baliabideak eta gizarte-erantzukizun korporatiboa
	Aukerako ECTS orokorrak	Aukerakoak	6	6	Giza baliabideen kudeaketa
	Aukerako ECTS orokorrak - "Ekonomia eta enpresa" modulua	Aukerakoak	8	8	Enpresa simulazioa
	Finantzak	Aukerakoak	3	7	Finantza kudeaketa
	Kontabilitatearen oinarriak	Oinarrikoak	6	11	Merkataritza jardueraren prozesu integrala
	Lidergo etikoa erakundeetan	Aukerakoak	3	6	Giza baliabideak eta gizarte-erantzukizun korporatiboa
	Kreditu eta inbertsio eragiketak	Aukerakoak	3	7	Finantza kudeaketa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	0	29	35
NU	Gradua	Ekonomia			
	Kontabilitatea I	Nahitaezkoak	6	11	Merkataritza jardueraren prozesu integrala
				7	Kontabilitatea eta fiskalitatea
	Finantzen oinarriak	Oinarrikoak	6	11	Merkataritza jardueraren prozesu integrala
				7	Finantza kudeaketa
	Logistika	Aukerakoak	6	6	Logistikako eta merkataritzako kudeaketa
	Enpresen administrazioaren printzipioak	Oinarrikoak	6	11	Merkataritza jardueraren prozesu integrala
				6	Giza baliabideen kudeaketa
				6	Logistikako eta merkataritzako kudeaketa
				6	Giza baliabideak eta gizarte-erantzukizun korporatiboa
				12	Komunikazioa eta bezeroentzako arreta
				8	Enpresa simulazioa
	Giza baliabideak	Aukerakoak	6	6	Giza baliabideen kudeaketa
				6	Giza baliabideak eta gizarte-erantzukizun korporatiboa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		12	6	12	30
NU	Gradua	Filologia Hispanikoa			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Aldibereko ikasketak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12

NU	Gradua	Filosofia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Aldibereko ikasketak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Historia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Aldibereko ikasketak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Giza Zientziak			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Aldibereko ikasketak
	Information and Communication Technologies	Nahitaezkoak	6	12	Bulegotika eta informazioaren prozesuak
	Practicuma I	Nahitaezkoak	3	22	Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	9	12	21
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Hezkuntza teknologia	Oinarrikoak	6	230	Bulegotika eta informazioaren prozesua
	Hizkuntza gaitasunak atzerriko hizkuntzetan	Nahitaezkoak	6	110	Ingelesa
				60	Ingelesa I
	Hezkuntza politika eta legedia	Nahitaezkoak	3	100	0647 Lege eta enpresa arloko dokumentazioaren kudeaketa
	Ahozko zein idatzizko adierazpeneko teknikak	Oinarrikoak	6	160	0651 Komunikazioa eta bezeroentzako arreta
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		12	9	0	21
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Ahozko zein idatzizko adierazpeneko teknikak	Oinarrikoak	6	160	Komunikazioa eta bezeroentzako arreta
	Hizkuntza gaitasunak atzerriko hizkuntzetan	Nahitaezkoak	6	110	Ingelesa
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	6	230	Bulegotika eta informazioaren prozesua
				60	Ingelesa I
				100	Lege eta enpresa arloko dokumentazioaren kudeaketa
				70	Lanerako prestakuntza eta orientabideak
				350	Lantokiko prestakuntza
				88	Merkataritzako kudeaketa eta bezeroentzako arreta-zerbitzua
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	6	6	18
NU	Gradua	Marketina			
	Diseinu grafiko aplikatua	Aukerakoak	3	5	Ekoizpen grafikoa diseinatzeko proiektua
				18	Produktu grafikoen diseinua
	Argazkigintzaren hastapenak	Aukerakoak	3	11	Inprimaketa grafikoko prozesuen antolaketa
				9	Inprimatu ondoko prozesuen eta produktu eraldatuen eta amaituen antolaketa
				18	Aurreinprimaketa digitaleko prozesuen antolaketa
	Argazki-irudia	Aukerakoak	3	8	Ekoizpen grafikoko materialak
				5	Kolorearen kudeaketa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	9	9
NU	Gradua	Pedagogia			
	Hezkuntza politika eta legedia I	Nahitaezkoak	3	6	Lege eta enpresa arloko dokumentazioaren kudeaketa
	Hezkuntza politika eta legedia II	Nahitaezkoak	3		
	Ikastetxeen antolaketa eta kudeaketa	Nahitaezkoak	6	6	Giza baliabideak eta gizarte-erantzukizun korporatiboa
	Hezkuntza teknologia	Nahitaezkoak	3	12	Bulegotika eta informazioaren prozesua
	Online prestakuntzaren diseinua	Nahitaezkoak	3	7	Informazioaren kudeaketa aurreratua
	Gaitasun profesionalak	Nahitaezkoak	3	5	Lanerako prestakuntza eta orientabideak
	Orientazio sozioprofesionala	Nahitaezkoak	3	12	Komunikazioa eta bezeroentzako arreta
	Aukerakoak	Aukerakoak	12	6	Gainerako irakasgaiak
	Aukerakoak	Aukerakoak	6	9	Enpresa protokoloa
	Gizarte eta hezkuntza arloko jarduketaren oinarriak eta estrategiak I	Nahitaezkoak	3		
	Gizarte eta hezkuntza arloko jarduketaren oinarriak eta estrategiak II	Nahitaezkoak	3		
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	30	18	48

NU	Gradua	Nazioarteko Harremanak			
	Aukerako ECTS orokorrak	Aukerakoak	6	22	Lantokiko prestakuntza
	Aukerako ECTS orokorrak - "Ekonomia eta enpresa" modulua	Aukerakoak	15	11	Merkataritza jardueraren prozesu integrala
				6	Giza baliabideak eta gizarte-erantzukizun korporatiboa
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	21	21

Goi mailako heziketa zikloa		Zuzendaritzari Laguntza Ematea (LOE)			
273/2015 Foru Dekretua, abenduaren 16koa (2016ko 101. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, maiatzaren 26koa)					
Ezin da matriculatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Enpresen Administrazioa eta Zuzendaritza			
	Enpresen administrazioaren printzipioak	Oinarrizkoak	6	11	Merkataritza jardueraren prozesu integrala
				6	Giza baliabideak eta gizarte-erantzukizun korporatiboa
				12	Komunikazioa eta bezeroentzako arreta
	Giza baliabideak	Aukerakoak	6	6	Giza baliabideak eta gizarte-erantzukizun korporatiboa
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	0	6	12
NU	Gradua	Zuzendaritzari Laguntza Ematea			
	Informatika I	Nahitaezkoak	6	12	Bulegotika eta informazioaren prozesuak
	Informatika II	Nahitaezkoak	6	7	Informazioaren kudeaketa aurreratua
	Harreman publikoak eta protokoloa	Nahitaezkoak	6	9	Enpresa protokoloa
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	18	0	18
NU	Gradua	Ekonomia			
	Enpresen administrazioaren printzipioak	Oinarrizkoak	6	11	Merkataritza jardueraren prozesu integrala
				6	Giza baliabideak eta gizarte-erantzukizun korporatiboa
				12	Komunikazioa eta bezeroentzako arreta
	Giza baliabideak	Aukerakoak	6	6	Giza baliabideak eta gizarte-erantzukizun korporatiboa
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	0	6	12
NU	Gradua	Filologia Hispanikoa			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Aldibereko ikasketak
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Filosofia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Aldibereko ikasketak
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Historia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Aldibereko ikasketak
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Giza Zientziak			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Aldibereko ikasketak
	Information and Communication Technologies	Nahitaezkoak	6	12	Bulegotika eta informazioaren prozesuak
	Modern Languaje	Oinarrizkoak	6	12	Ingelesa (a) + Ingelesa (b)
	Practicuma I	Nahitaezkoak	3	22	Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	9	12	27
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Hizkuntza gaitasunak atzerriko hizkuntzetan	Nahitaezkoak	6	130	0179a Ingelesa
				70	0179b Ingelesa
	Hezkuntza politika eta legedia	Nahitaezkoak	3	100	0647 Lege eta enpresa arloko dokumentazioaren kudeaketa
	Ahozko zein idatzizko adierazpeneko teknikak	Oinarrizkoak	6	160	0651 Komunikazioa eta bezeroentzako arreta
	Hezkuntza teknologia	Oinarrizkoak	3	220	Bulegotika eta informazioaren prozesua
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		9	9	0	18
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Idatzizko adierazpeneko teknikak	Oinarrizkoak	6	160	0651 Komunikazioa eta bezeroentzako arreta
	Hizkuntza gaitasunak atzerriko hizkuntzetan	Nahitaezkoak	6	130	0179a Ingelesa
				70	0179b Ingelesa

	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	6	160	0651 Komunikazioa eta bezeroentzako arreta
				70	0665 Lanerako prestakuntza eta orientabideak
				220	0649 Bulegotika eta informazioaren prozesua
				30	0664 Zuzendaritzari laguntzeko proiektua
				350	0667 Lantokiko prestakuntza
				170	0663 Informazioaren kudeaketa aurreratua
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	6	6	18
NU					
Gradua		Pedagogia			
	Gaitasun profesionalak	Nahitaezkoak	3	6	Giza baliabideak eta gizarte-erantzukizun korporatiboa
	Online prestakuntzaren diseinua	Nahitaezkoak	3	12	Bulegotika eta informazioaren prozesua
	Aukerakoak	Aukerakoak	6	6	Giza baliabideen kudeaketa
	Aukerakoak	Aukerakoak	12	12	Komunikazioa eta bezeroentzako arreta
	Ikastetxeen antolaketa eta kudeaketa	Nahitaezkoak	6	6	Giza baliabideak eta gizarte-erantzukizun korporatiboa
	Orientazio sozioprofesionala	Nahitaezkoak	3	5	Lanerako prestakuntza eta orientabideak
	Hezkuntza teknologia	Nahitaezkoak	3	12	Bulegotika eta informazioaren prozesua
	Hezkuntza politika eta legedia I	Nahitaezkoak	3	6	Lege eta enpresa arloko dokumentazioaren kudeaketa
	Hezkuntza politika eta legedia II	Nahitaezkoak	3	6	Lege eta enpresa arloko dokumentazioaren kudeaketa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	24	18	42

Goi mailako heziketa zikloa		Administrazioa eta Finantzak (LOGSE)			
258/1996 Foru Dekretua, ekainaren 24koa (1996ko 157. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, abenduaren 27koa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Enpresen Administrazioa eta Zuzendaritza			
	Kontabilitatea I	Nahitaezkoak	6	88	Auditoria
				297	Kontabilitatea eta fiskalitatea
	Finantzen oinarriak	Nahitaezkoak	6	88	Finantza-produktuak eta -zerbitzuak
				165	Finantza kudeaketa
	Praktikak	Aukerakoak	6	350	Lantokiko prestakuntza
	Administrazioaren printzipioak	Oinarrizkoak	6	132	Hornikuntzaren kudeaketa Giza baliabideak
				88	Merkataritzako kudeaketa eta bezeroentzako arreta-zerbitzua
				154	Enpresa proiektua
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	12	6	24
NU	Gradua	Zuzendaritzari Laguntza Ematea			
	Enpresen administrazioa	Oinarrizkoak	6	88	Enpresen kudeaketa integratua
				154	Enpresa proiektua
	Lan zuzenbidea	Nahitaezkoak	3	132	Giza baliabideak
	Kontabilitatearen oinarriak	Oinarrizkoak	6	297	Kontabilitatea eta fiskalitatea
	Finantza kudeaketa	Oinarrizkoak	3	88	Finantza eta aseguru produktuak eta zerbitzuak
				165	Finantza kudeaketa
	Kontabilitate-informazioa	Nahitaezkoak	6	297	Kontabilitatea eta fiskalitatea
	Informatika I	Nahitaezkoak	6	264	Informatika aplikazioak
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		15	15	0	30
NU	Gradua	Ekonomia			
	Administrazioaren printzipioak	Oinarrizkoak	6	8	Enpresa simulazioa
				6	Giza baliabideen kudeaketa
				6	Giza baliabideak eta gizarte-erantzukizun korporatiboa
				11	Merkataritza jardueraren prozesu integrala
				12	Komunikazioa eta bezeroentzako arreta
				6	Logistikako eta merkataritzako kudeaketa
	Finantzen oinarriak	Oinarrizkoak	6	7	Finantza kudeaketa
				11	Merkataritza jardueraren prozesu integrala
	Kontabilitatea I	Nahitaezkoak	6	7	Kontabilitatea eta fiskalitatea
				11	Merkataritza jardueraren prozesu integrala
	Logistika	Aukerakoak	6	6	Logistikako eta merkataritzako kudeaketa
	Giza baliabideak	Aukerakoak	6	6	Giza baliabideak eta gizarte-erantzukizun korporatiboa
					Giza baliabideen kudeaketa
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		12	6	12	30
NU	Gradua	Filogia Hispanikoa			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Filosofia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Historia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Giza Zientziak			
	36 Erakundeetako kudeaketaren aipamena / 18 Gainerakoa	Aukerakoak	36/18		Ziklo osoa
	Praktikak	Aukerakoak	6		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	42/24	42/24

NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
	Zuzendaritza eta kudeaketa	Nahitaezkoak	6		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	12	18
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Pedagogia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
	Zuzendaritza eta kudeaketa	Nahitaezkoak	6		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	12	18

Goi mailako heziketa zikloa		Idazkaritza (LOGSE)			
275/1996 Foru Dekretua, uztailaren 15ekoa (1996ko 150. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, abenduaren 11koa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Zuzendaritzari Laguntza Ematea			
	Dokumentazioa	Nahitaezkoak	3	192	Txostenak eta informazioa prestatu eta aurkeztea
	Finantza eta merkataritza zuzenbidea	Nahitaezkoak	3	64	Zuzenbideko elementuak
	Informatika I	Nahitaezkoak	6	128	Datuen kudeaketa
	Elkarlan exekutiborako teknikak	Nahitaezkoak	3	96	Zerbitzuaren antolaketa eta idazkaritza lanak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	15	0	15
NU	Gradua	Filologia Hispanikoa			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Filosofia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Historia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Giza Zientziak			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
	Praktikak	Aukerakoak	6		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	18	18
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Pedagogia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
	Zuzendaritza eta kudeaketa	Nahitaezkoak	6		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	12	18

Lanbide familia		Arte Grafikoak			
Goi mailako heziketa zikloa		Ekoizpen Grafikoaren Diseinua eta Kudeaketa (LOE)			
		40/2017 Foru Dekretua, maiatzaren 24koa (2017ko 156. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, abuztuaren 14koa)			
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Enpresen Administrazioa eta Zuzendaritza			
	Zuzendaritza komertziala I	Nahitaezkoak	6	7	1480 Produktu grafikoaren komertzializazioa eta bezeroentzako arreta
	Eragiketen kudeaketa	Nahitaezkoak	6	7	1538 Industria grafikoko ekoizpenaren kudeaketa
				18	1479 Produktu grafikoaren diseinua
				2	1542 Ekoizpena diseinatu eta kudeatzeko proiektua
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	12	0	12
NU	Gradua	Ikus-entzunezko Komunikazioa			
	Diseinu grafiko aplikatua	Aukerakoak	3	5	Ekoizpen grafikoa diseinatzeko proiektua
				18	Produktu grafikoaren diseinua
	Argazkigintzaren hastapenak	Aukerakoak	3	11	Inprimaketa grafikoko prozesuen antolaketa
				9	Inprimatu ondoko prozesuen eta produktu eraldatuen eta amaituen antolaketa
				18	Aurreinprimaketa digitaleko prozesuen antolaketa
	Argazki-irudia	Aukerakoak	3	8	Ekoizpen grafikoko materialak
				5	Kolorearen kudeaketa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	9	9
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Plastika eta ikus-entzunezko hezkuntza I eta II	Nahitaezkoak	6	90	1540 (b) Inprimaketa grafikoko prozesuak antolatzea II
				160	1417 Ekoizpen grafikoko materialak
				130	1541 Inprimatu ondoko prozesuak eta produktu eraldatuen eta amaituen prozesuak antolatzea
				110	1538 Industria grafikoko ekoizpenaren kudeaketa
				70	1639 Kolorearen kudeaketa
				220	1540 (a) Inprimaketa grafikoko prozesuak antolatzea I
				320	1478 Aurreinprimaketa digitaleko prozesuen antolaketa
				Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak
				100	1543 Lanerako prestakuntza eta orientabideak
	Ahozko zein idatzizko adierazpeneko teknikak	Nahitaezkoak	6	100	1480 Produktu grafikoaren komertzializazioa eta bezeroentzako arreta
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	12	9	21
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Plastika eta ikus-entzunezko hezkuntza I eta II	Nahitaezkoak	6	90	1540 (b) Inprimaketa grafikoko prozesuak antolatzea II
				160	1417 Ekoizpen grafikoko materialak
				130	1541 Inprimatu ondoko prozesuak eta produktu eraldatuen eta amaituen prozesuak antolatzea
				110	1538 Industria grafikoko ekoizpenaren kudeaketa
				70	1639 Kolorearen kudeaketa
				220	1540 (a) Inprimaketa grafikoko prozesuak antolatzea I
				320	1478 Aurreinprimaketa digitaleko prozesuen antolaketa
				Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak
				100	1543 Lanerako prestakuntza eta orientabideak
	Ahozko zein idatzizko adierazpeneko teknikak	Nahitaezkoak	6	100	1480 Produktu grafikoaren komertzializazioa eta bezeroentzako arreta
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	12	9	21
NU	Gradua	Marketina			
	Diseinu grafiko aplikatua	Aukerakoak	3	5	Ekoizpen grafikoa diseinatzeko proiektua
				18	Produktu grafikoaren diseinua
	Argazkigintzaren hastapenak	Aukerakoak	3	11	Inprimaketa grafikoko prozesuen antolaketa
				9	Inprimatu ondoko prozesuak eta produktu eraldatuen eta amaituen prozesuak antolatzea
				18	Aurreinprimaketa digitaleko prozesuen antolaketa
	Argazki-irudia	Aukerakoak	3	8	Ekoizpen grafikoko materialak
				5	Kolorearen kudeaketa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	9	9

NU	Gradua	Kazetaritza			
	Diseinu grafiko aplikatua	Aukerakoak	3	5	Ekoizpen grafikoa diseinatzeko proiektua
				18	Produktu grafikoen diseinua
	Argazkigintzaren hastapenak	Aukerakoak	3	11	Inprimaketa grafikoko prozesuen antolaketa
				9	Inprimatu ondoko prozesuak eta produktu eraldatuak eta amaituen prozesuak antolatzea
				18	Aurreinprimaketa digitaleko prozesuen antolaketa
	Argazki-irudia	Aukerakoak	3	8	Ekoizpen grafikoko materialak
				5	Kolorearen kudeaketa
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	9	9

Goi mailako heziketa zikloa		Arte Grafikoen Industrietako Produkzioa (LOGSE)			
219/1999 Foru Dekretua, ekainaren 14koa (1999ko 112. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, irailaren 8koa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Filologia Hispanikoa			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	6		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	6	6
NU	Gradua	Filosofia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	6		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	6	6
NU	Gradua	Historia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	6		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	6	6
NU	Gradua	Giza Zientziak			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	6		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	6	6
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Ahozko zein idatzizko adierazpeneko teknikak	Nahitaezkoak	3	66	M8. Lan-ingurune harremanak
	Plastika eta ikus-entzunezko hezkuntza I eta II	Nahitaezkoak	6	160	M1. Arte grafikoen industrietako produkzioaren antolaketa
				64	M7. Arte grafikoen industrietako segurtasun planak
				132	M5. Kalitatearen kudeaketa arte grafikoen industrietan
					M6. Industria grafikoetako ekoizpen-materialak
				384	N2. Aurreinprimaketa prozesuak
				352	N3. Inprimaketa prozesuak
				176	N4. Inprimatu ondoko prozesuak
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	9		M9. Propioa, zentro bakoitzak diseinatua
				380	M11. Lantokiko prestakuntza
				66	M10. Lanerako prestakuntza eta orientabideak
				88	M8. Lan-ingurune harremanak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	9	9	18
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	6		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	6	6
NU	Gradua	Pedagogia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	6		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	6	6

Lanbide familia		Arte Plastikoak eta Diseinua			
Goi mailako heziketa zikloa		Arte Plastikoak eta Diseinua. Eskulturari Aplikatutako Arteak (LOGSE)			
		196/1997 Foru Dekretua, uztailaren 21ekoa (1997ko 154. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, abenduaren 24koa)			
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12

Goi mailako heziketa zikloa		Arte Plastikoak eta Diseinua. Altzarien Diseinua (LOGSE)			
215/1998 Foru Dekretua, ekainaren 29koa (1998ko 136. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, azaroaren 13koa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12

Goi mailako heziketa zikloa		Arte Plastikoak eta Diseinua. Argazkigintza (LOE)			
53/2013 Foru Dekretua, uztailaren 31koa (2014ko 20. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, urtarrilaren 30ekoa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12

Goi mailako heziketa zikloa		Arte Plastikoak eta Diseinua. Grabatua eta Estanpazio Teknikak (LOGSE)			
216/1998 Foru Dekretua, ekainaren 29koa (1998ko 136. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, azaroaren 13koa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12

Goi mailako heziketa zikloa		Arte Plastikoak eta Diseinua. Dekorazio Obren Proiektuak eta Zuzendaritza (LOGSE)			
224/1999 Foru Dekretua, ekainaren 14koa (1999ko 113. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, irailaren 10ekoa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12

Lanbide familia		Merkataritza			
Goi mailako heziketa zikloa		Nazioarteko Merkataritza (LOE)			
		46/2013 Foru Dekretua, uztailaren 31koa (2013ko 246. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, abenduren 24koa)			
Ezin da matriculatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Enpresen Administrazioa eta Zuzendaritza			
	Kontabilitatea I	Nahitaezkoak	6	12	Enpresaren kudeaketa ekonomikoa eta finantzarioa
	Logistika	Aukerakoak	6	7	Biltegiatzearen logistika
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	6	12
NU	Gradua	Zuzenbidea			
	Aukerako ECTS orokorrak	Aukerakoak	30		Aldibereko ikasketak
	Kontabilitatearen oinarriak	Oinarrikoak	6	12	Enpresaren kudeaketa ekonomikoa eta finantzarioa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	0	30	36
NU	Gradua	Ekonomia			
	Kontabilitatea I	Nahitaezkoak	6	12	Enpresaren kudeaketa ekonomikoa eta finantzarioa
	Logistika	Aukerakoak	6	7	Biltegiatzearen logistika
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	6	12
NU	Gradua	Giza Zientziak			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Aldibereko ikasketak
	Modern Language	Oinarrikoak	6	7	Ingelesa (0179a-0179b)
	Practicuma I	Nahitaezkoak	3		Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	3	12	21
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Hizkuntza gaitasunak atzerriko hizkuntzetan	Nahitaezkoak	6	130	0179a Ingelesa
				70	0179b Ingelesa I
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	6	70	0829 Lanerako prestakuntza eta orientabideak
				30	0828 Nazioarteko merkataritzako proiektua
				350	0830 Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	6	12
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Hizkuntza gaitasunak atzerriko hizkuntzetan	Oinarrikoak	6	130	0179a Ingelesa
				70	0179b Ingelesa I
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	6	70	0829 Lanerako prestakuntza eta orientabideak
				30	0828 Nazioarteko merkataritzako proiektua
				350	0830 Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	0	6	12
NU	Gradua	Marketina			
	Banaketa eta logistika	Nahitaezkoak	6	7	Biltegiatzearen logistika
	Enpresako praktikak	Aukerakoak	3	22	Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	3	9
NU	Gradua	Nazioarteko Harremanak			
	Nazioarteko kontratazioa	Nahitaezkoak	6	6	Nazioarteko negoziazioa
	Aukerako ECTS orokorrak	Aukerakoak	6	22	Lantokiko prestakuntza
	Aukerako ECTS orokorrak - "Ekonomia eta enpresa" modulua	Aukerakoak	15	12	Enpresaren kudeaketa ekonomikoa eta finantzarioa
				9	Nazioarteko marketina
	International Trade	Nahitaezkoak	6	6	Aldibereko ikasketak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	12	21	33

Goi mailako heziketa zikloa		Nazioarteko Merkataritza (LOGSE)			
152/1996 Foru Dekretua, martxoaren 18koa (1996ko 66. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, maiatzaren 31koa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Enpresen Administrazioa eta Zuzendaritza			
	Kontabilitatea I	Nahitaezkoak	6	12	Enpresaren kudeaketa ekonomikoa eta finantzarioa
	Zuzendaritza komertziala I	Nahitaezkoak	6	12	Marketin politikak
	Zuzendaritza komertziala II	Nahitaezkoak	6	8	Merkataritza ikerketa
	Logistika	Aukerakoak	6	7	Hornikuntzaren logistika
				6	Biltegiatzearen logistika
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	18	6	24
NU	Gradua	Ekonomia			
	Kontabilitatea I	Nahitaezkoak	6	12	Enpresaren kudeaketa ekonomikoa eta finantzarioa
	Zuzendaritza komertziala I	Aukerakoak	6	12	Marketin politikak
	Zuzendaritza komertziala II	Aukerakoak	6	8	Merkataritza ikerketa
	Logistika	Aukerakoak	6	7	Hornikuntzaren logistika
				6	Biltegiatzearen logistika
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	18	24
NU	Gradua	Filologia Hispanikoa			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Aldibereko ikasketak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Filosofia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Aldibereko ikasketak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Historia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Aldibereko ikasketak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Ahozko zein idatzizko adierazpeneko teknikak	Oinarrikoak	6	30	Sustapen marketina
				20	Bezeroentzako arreta eta saldu ondoko zerbitzua Komunikazioa eta bezeroentzako arreta Komunikazioa eta salerosketako negoziazioa
	Hizkuntza gaitasunak atzerriko hizkuntzetan	Nahitaezkoak	6	60	Ingelesa I
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	6	30	Marketin digitala
				20	Laneratzea eta gatazken konponketa Laneko arriskuen prebentzioko oinarriko maila Lan harremanak eta Gizarte Segurantzza
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	6	6	18
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Hizkuntza gaitasunak atzerriko hizkuntzetan	Nahitaezkoak	6	60	Ingelesa I
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	6	160	Salmenta-taldeen antolaketa
				190	Produktuen eta sustapenen kudeaketa salmenta-puntuak
				130	Salmenta eta negoziazio teknikak
				100	Marketin digitala
				70	Lanerako prestakuntza eta orientabideak
				350	Lantokiko prestakuntza
	Ahozko zein idatzizko adierazpeneko teknikak	Oinarrikoak	6		Komunikazioa eta bezeroentzako arreta
				30	Komunikazioa eta salerosketako negoziazioa
				20	Bezeroentzako arreta eta saldu ondoko zerbitzua Sustapen marketina
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	6	6	18

NU	Gradua	Marketina			
	Banaketa eta logistika	Nahitaezkoak	6	7	Biltegitzearen logistika
				6	Produktuen eta sustapenen kudeaketa salmenta-puntuan
	Marketinaren kudeaketa	Oinarrizkoak	6	12	Marketin politikak
	Merkataritza ikerketa I	Nahitaezkoak	3	8	Merkataritza ikerketa
	Logistika	Aukerakoak	3	6	Hornikuntzaren logistika
	Negoiazioa	Nahitaezkoak	3	7	Salmenta eta negoziazio teknikak
	Enpresako praktikak	Aukerakoak	3	22	Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	12	6	24
NU	Gradua	Pedagogia			
	Gaitasun profesionalak	Nahitaezkoak	3	7	Informazioaren kudeaketa aurreratua
	Online prestakuntzaren diseinua	Nahitaezkoak	3	12	Bulegotika eta informazioaren prozesuak
	Gizarte eta hezkuntza arloko jarduketaren oinarriak eta estrategiak I	Nahitaezkoak	3	9	Enpresa protokoloa
	Gizarte eta hezkuntza arloko jarduketaren oinarriak eta estrategiak II	Nahitaezkoak	3	9	Enpresa protokoloa
	Ikastetxeen antolaketa eta kudeaketa Orientazio sozioprofesionala	Nahitaezkoak	6	6	Giza baliabideak eta gizarte-erantzukizun korporatiboa
		Nahitaezkoak	3	5	Lanerako prestakuntza eta orientabideak
	Hezkuntza politika eta legedia I	Nahitaezkoak	3	6	Lege eta enpresa arloko dokumentazioaren kudeaketa
	Hezkuntza politika eta legedia II	Nahitaezkoak	3	6	Lege eta enpresa arloko dokumentazioaren kudeaketa
	Hezkuntza teknologia	Nahitaezkoak	3	12	Bulegotika eta informazioaren prozesuak
	Aukerakoak	Aukerakoak	6	6	Giza baliabideen kudeaketa
		Aukerakoak	12	12	Komunikazioa eta bezeroentzako arreta
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	30	18	48

Goi mailako heziketa zikloa		Salmentak eta Merkataritza-espazioak Kudeatzea (LOE)			
268/2015 Foru Dekretua, abenduaren 16koa (2016ko 101. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, maiatzaren 26koa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Enpresen Administrazioa eta Zuzendaritza			
	Kontabilitatea I	Nahitaezkoak	6	12	Enpresaren kudeaketa ekonomikoa eta finantzarioa
	Zuzendaritza komertziala I	Nahitaezkoak	6	12	Marketin politikak
	Zuzendaritza komertziala II	Nahitaezkoak	6	8	Merkataritza ikerketa
	Logistika	Aukerakoak	6	7	Hornikuntzaren logistika
				6	Biltegiatzearen logistika
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	18	6	24
NU	Gradua	Ekonomia			
	Kontabilitatea I	Nahitaezkoak	6	12	Enpresaren kudeaketa ekonomikoa eta finantzarioa
	Zuzendaritza komertziala I	Aukerakoak	6	12	Marketin politikak
	Zuzendaritza komertziala II	Aukerakoak	6	8	Merkataritza ikerketa
	Logistika	Aukerakoak	6	7	Hornikuntzaren logistika
				6	Biltegiatzearen logistika
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	18	24
NU	Gradua	Filologia Hispanikoa			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Aldibereko ikasketak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Filosofia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Aldibereko ikasketak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Historia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Aldibereko ikasketak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Giza Zientziak			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Aldibereko ikasketak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Ahozko zein idatzizko adierazpeneko teknikak	Oinarrikoak	6	30	Sustapen marketina
				20	Bezeroentzako arreta eta saldu ondoko zerbitzua Komunikazioa eta bezeroentzako arreta Komunikazioa eta salerosketako negoziazioa
				20	
				20	
	Hizkuntza gaitasunak atzerriko hizkuntzetan	Nahitaezkoak	6	60	Ingelesa I
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	6	30	Marketin digitala
				20	Laneratzea eta gatazken konponketa Laneko arriskuen prebentzioko oinarriko maila Lan harremanak eta Gizarte Segurantzak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	6	6	18
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Ahozko zein idatzizko adierazpeneko teknikak	Oinarrikoak	6	30	Komunikazioa eta bezeroentzako arreta
				20	Komunikazioa eta salerosketako negoziazioa
				20	Bezeroentzako arreta eta saldu ondoko zerbitzua Sustapen marketina
				20	
	Hizkuntza gaitasunak atzerriko hizkuntzetan	Nahitaezkoak	6	60	Ingelesa I
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	6	160	Salmenta-taldean antolaketa
				190	Produktuen eta sustapenen kudeaketa salmenta-puntuak
				130	Salmenta eta negoziazio teknikak
				100	Marketin digitala
				70	Lanerako prestakuntza eta orientabideak
				350	Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	6	6	18

NU	Gradua	Marketina				
	Marketinaren kudeaketa Banaketa eta logistika	Oinarrizkoak	6	12	Marketin politikak	
		Nahitaezkoak	6	7	Biltegiatzearen logistika	
	Merkataritza ikerketa I	Nahitaezkoak	3	8	Merkataritza ikerketa	
		Nahitaezkoak	3	7	Salmenta eta negoziozko teknikak	
	Logistika	Aukerakoak	3	6	Hornikuntzaren logistika	
	Enpresako praktikak	Aukerakoak	3	22	Lantokiko prestakuntza	
			6	Produktuen eta sustapenen kudeaketa salmenta-puntuak		
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira	
		6	12	6	24	
NU	Gradua	Pedagogia				
	Gaitasun profesionalak	Nahitaezkoak	3	7	Informazioaren kudeaketa aurreratua	
	Online prestakuntzaren diseinua	Nahitaezkoak	3	12	Bulegotika eta informazioaren prozesuak	
	Gizarte eta hezkuntza arloko jarduketaren oinarriak eta estrategiak I	Nahitaezkoak	3	9	Enpresa protokoloa	
	Gizarte eta hezkuntza arloko jarduketaren oinarriak eta estrategiak II	Nahitaezkoak	3	9	Enpresa protokoloa	
	Aukerakoak	Aukerakoak	12	12	Komunikazioa eta bezeroentzako arreta	
	Aukerakoak	Aukerakoak	6	6	Giza baliabideen kudeaketa	
	Ikastetxeen antolaketa eta kudeaketa	Nahitaezkoak	6	6	Giza baliabideak eta gizarte-erantzukizun korporatiboa	
	Orientazio sozioprofesionala	Nahitaezkoak	3	5	Lanerako prestakuntza eta orientabideak	
	Hezkuntza politika eta legedia I	Nahitaezkoak	3	6	Lege eta enpresa arloko dokumentazioaren kudeaketa	
	Hezkuntza politika eta legedia II	Nahitaezkoak	3	6	Lege eta enpresa arloko dokumentazioaren kudeaketa	
	Hezkuntza teknologia	Nahitaezkoak	3	12	Bulegotika eta informazioaren prozesuak	
	ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
			0	30	18	48

Goi mailako heziketa zikloa		Marketina eta Publizitatea (LOE)			
51/2013 Foru Dekretua, uztailaren 31koa (2014ko 1. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, urtarrilaren 2koa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Enpresen Administrazioa eta Zuzendaritza			
	Kontabilitatea I	Nahitaezkoak	6	12	Enpresaren kudeaketa ekonomikoa eta finantzarioa
	Zuzendaritza komertziala I	Nahitaezkoak	6	12	Marketin politikak
	Zuzendaritza komertziala II	Nahitaezkoak	6	6	Landa-lana merkataritza ikerketan
				8	Merkataritza ikerketa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	18	0	18
NU	Gradua	Zuzenbidea			
	Aukerako ECTS orokorrak	Aukerakoak	12	12	Marketin politikak
	Kontabilitatearen oinarriak	Oinarrikoak	6	12	Enpresaren kudeaketa ekonomikoa eta finantzarioa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	0	12	18
NU	Gradua	Ekonomia			
	Kontabilitatea I	Nahitaezkoak	6	12	Enpresaren kudeaketa ekonomikoa eta finantzarioa
	Zuzendaritza komertziala I	Nahitaezkoak	6	12	Marketin politikak
	Zuzendaritza komertziala II	Nahitaezkoak	6	6	Landa-lana merkataritza ikerketan
				8	Merkataritza ikerketa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	18	0	18
NU	Gradua	Giza Zientziak			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Aldibereko ikasketak
	Practicuma I	Nahitaezkoak	3		Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	3	12	15
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Hizkuntza gaitasunak atzerriko hizkuntzetan	Nahitaezkoak	6	110	Ingelesa
				60	Ingelesa I
	Ikerketaren oinarriak	Nahitaezkoak	6	130	Merkataritza ikerketa
	Ahozko zein idatzizko adierazpeneko teknikak	Nahitaezkoak	6	130	Komunikazio-materiala diseinatzea eta egitea
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	18	0	18
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Hizkuntza gaitasunak atzerriko hizkuntzetan	Nahitaezkoak	6	60	Ingelesa I
	Ikerketaren oinarriak	Nahitaezkoak	6	130	Merkataritza ikerketa
	Ahozko zein idatzizko adierazpeneko teknikak	Nahitaezkoak	6	130	Komunikazio-materiala diseinatzea eta egitea
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	18	0	18
NU	Gradua	Marketina			
	Produktuaren diseinua eta berrikuntza	Nahitaezkoak	3	6	Produktuak eta zerbitzuak merkaturatzea
	Marketinaren kudeaketa	Oinarrikoak	6	12	Marketin politikak
	Merkataritza ikerketa I	Nahitaezkoak	3	8	Merkataritza ikerketa
	Aukerakoak (Komunikazio korporatiboaren aipamena)	Aukerakoak	3	6	Harreman publikoak eta ekitaldien antolaketa
	Aukerakoak (Sormenaren aipamena)	Aukerakoak	6	6	Hedabideak eta komunikazio-euskarriak
				9	Komunikazio-materiala diseinatzea eta egitea
	Enpresako praktikak	Aukerakoak	3	22	Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	6	12	24
NU	Gradua	Pedagogia			
	Hizkuntza gaitasunak atzerriko hizkuntzetan	Nahitaezkoak	6	7	Ingelesa
	Ikerketaren oinarriak	Nahitaezkoak	6	8	Merkataritza ikerketa
	Ahozko zein idatzizko adierazpeneko teknikak	Nahitaezkoak	6	6	Materiala diseinatzea eta egitea
	Hezkuntza teknologia	Nahitaezkoak	3	11	Marketin digitala
	Aukerakoak	Aukerakoak	3	5	Komunikazioa eta bezeroentzako arreta

	Aukerakoak	Aukerakoak	6	6	Ingelesa I
	Aukerakoak	Aukerakoak	6	11	Marketin digitala
	Aukerakoak	Aukerakoak	3	9	Komunikazio-materiala diseinatzea eta egitea
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	21	18	39
NU	Gradua	Nazioarteko Harremanak			
	Aukerako ECTS orokorrak	Aukerakoak	6	22	Lantokiko prestakuntza
	Aukerako ECTS orokorrak - "Ekonomia eta enpresa" modulua	Aukerakoak	15	12	Enpresaren kudeaketa ekonomikoa eta finantzarioa Marketin politikak
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	21	21

Goi mailako heziketa zikloa		Garraioa eta Logistika (LOE)			
52/2013 Foru Dekretua, uztailaren 31koa (2014ko 8. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, urtarrilaren 14koa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Enpresen Administrazioa eta Zuzendaritza			
	Kontabilitatea I	Nahitaezkoak	6	12	0623 Enpresaren kudeaketa ekonomikoa eta finantzarioa
	Logistika	Aukerakoak	6	7	0626 Hornikuntzaren logistika
				6	0625 Biltegiatzearen logistika
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	6	12
NU	Gradua	Zuzenbidea			
	Aukerako ECTS orokorrak - "Zuzenbidea" modulua	Aukerakoak	6	7	0624 Garraioaren eta logistikaren merkaturatzea
	Kontabilitatearen oinarriak	Oinarrikoak	6	4	0623 Enpresaren kudeaketa ekonomikoa eta finantzarioa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	0	6	12
NU	Gradua	Ekonomia			
	Kontabilitatea I	Nahitaezkoak	6	12	0623 Enpresaren kudeaketa ekonomikoa eta finantzarioa
	Logistika	Aukerakoak	6	7	0626 Hornikuntzaren logistika
				6	0625 Biltegiatzearen logistika
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	6	12
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Hizkuntza gaitasunak atzerriko hizkuntzetan	Oinarrikoak	6	60 h	Ingelesa I
				70 h	Ingelesa
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	6	190 h	Enpresaren kudeaketa ekonomikoa eta finantzarioa
				70 h	Lanerako prestakuntza eta orientabideak
				350 h	Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	0	6	12
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	6	190 h	Enpresaren kudeaketa ekonomikoa eta finantzarioa
				70 h	Lanerako prestakuntza eta orientabideak
				350 h	Lantokiko prestakuntza
	Hizkuntza gaitasunak atzerriko hizkuntzetan	Oinarrikoak	6	60 h	Ingelesa I
				70 h	Ingelesa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	0	6	12
NU	Gradua	Marketina			
	Banaketa eta logistika	Nahitaezkoak	6	7	0625 Biltegiatzearen logistika
	Logistika	Aukerakoak	3	6	0626 Hornikuntzaren logistika
	Enpresako praktikak	Aukerakoak	3	22	Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	6	12
NU	Gradua	Nazioarteko Harremanak			
	Aukerako ECTS orokorrak - "Zuzenbidea" modulua	Aukerakoak	3		Aldibereko ikasketak
		Aukerakoak	6	22	Lantokiko prestakuntza
	Aukerako ECTS orokorrak - "Ekonomia eta enpresa" modulua	Aukerakoak	15	7	0624 Garraioaren eta logistikaren merkaturatzea
				12	0623 Enpresaren kudeaketa ekonomikoa eta finantzarioa
	International Trade	Nahitaezkoak	6	12	Nazioarteko merkataritzaren kudeaketa administratiboa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	24	30

Goi mailako heziketa zikloa		Merkataritzako Kudeaketa eta Marketina (LOGSE)			
181/1997 Foru Dekretua, ekainaren 30ekoa (1997ko 133. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, azaroaren 7koa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Enpresen Administrazioa eta Zuzendaritza			
	Zuzendaritza komertziala I	Nahitaezkoak	6	128 h	Logistika komertziala
	Zuzendaritza komertziala I	Nahitaezkoak	6	96 h	Marketina salmenta-puntuari Marketin politikak
	Praktikak	Aukerakoak	6	440 h	Merkataritza ikerketa
					Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	12	6	18
NU	Gradua	Filologia Hispanikoa			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Filosofia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Historia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Giza Zientziak			
	36 Kultur kudeaketaren aipamena / 18 Gainerakoa	Aukerakoak	36/18		Ziklo osoa
	Praktikak	Aukerakoak	6		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	42/24	42/24
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
	Zuzendaritza eta kudeaketa	Nahitaezkoak	6		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	12	18
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Pedagogia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
	Zuzendaritza eta kudeaketa	Nahitaezkoak	6		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	12	18

Lanbide familia		Ostalaritza eta Turismoa			
Goi mailako heziketa zikloa		Turismoko Ostatuaren Kudeaketa (LOE)			
		49/2013 Foru Dekretua, uztailaren 31koa (2014ko 56. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, martxoaren 24koa)			
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Enpresen Administrazioa eta Zuzendaritza			
	Enpresak sortzea	Aukerakoak	3		Turismoko ostatuaren zuzendaritza
	Zuzendaritza komertziala I	Nahitaezkoak	6		Turismoko ostatuak kudeatzeko proiektua Ostatu giza baliabideak
					Ekitaldiak merkaturatzea Marketin turistikoa
					Protokoloa eta harreman publikoak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	3	9
NU	Gradua	Zuzendaritzari Laguntza Ematea			
	Harreman publikoak eta protokoloa	Nahitaezkoak	6		Protokoloa eta harreman publikoak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	0	6

Goi mailako heziketa zikloa		Bidaia Agentziak eta Ekitaldien Kudeaketa (LOE)			
81/2012 Foru Dekretua, abuztuaren 1koa (2012ko 242. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, abenduaren 13koa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Filologia Hispanikoa			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Filosofia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Historia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Giza Zientziak			
	36 Kultur kudeaketaren aipamena / 18 Gainerakoa	Aukerakoak	36/18		Ziklo osoa
	Praktikak	Aukerakoak	6		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	42/24	42/24
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
	Zuzendaritza eta kudeaketa	Nahitaezkoak	6		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	12	18
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Pedagogia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
	Zuzendaritza eta kudeaketa	Nahitaezkoak	6		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	12	18

Lanbide familia		Elikagaien Industriak			
Goi mailako heziketa zikloa		Elikagaien Industriako Prozesuak eta Kalitatea (LOE)			
		218/2011 Foru Dekretua, irailaren 28koa (2011ko 246. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, abenduaren 15ekoa)			
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Giza Nutrizioa eta Dietetika			
	Elikagaien mikrobiologia	Nahitaezkoak	3	70/4	Elikagaien kontrol mikrobiologikoa eta sentsoriala
				90/6	Elikagaien bioteknologia
	Elikagaien teknologia	Nahitaezkoak	3	290/15	Elikagaiak prestatzeko eta kontserbatzeko tratamenduak
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	0	6

Goi mailako heziketa zikloa		Elikagaien Industria (LOGSE)			
359/1998 Foru Dekretua, abenduaren 21ekoa (1999ko 97. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, abuztuaren 4koa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Giza Nutrizioa eta Dietetika			
	Elikagaien mikrobiologia	Nahitaezkoak	3	256	Elikagaien mikrobiologia eta kimika
	Elikagaien teknologia	Nahitaezkoak	3	224	Elikagaien industriako prozesuak
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	0	6

Lanbide familia		Irudi Pertsonala			
Goi mailako heziketa zikloa		Estetika Integrala eta Ongizatea (LOE)			
		85/2012 Foru Dekretua, abuztuaren 1ekoa (2012ko 247. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, abenduaren 20ekoa)			
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Erizaintza			
	Anatomia	Oinarritzkoak	6	130/8	Irudi pertsonaleko prozesu fisiologikoak eta higiene-prozesuak
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	0	0	6

Lanbide familia		Zurgintza, Altzarigintza eta Kortxogintza			
Goi mailako heziketa zikloa		Diseinua eta Altzari-hornikuntza (LOE)			
		48/2013 Foru Dekretua, uztailaren 31koa (2014ko 3. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, urtarrilaren 7koa)			
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Lan Harremanak eta Giza Baliabideak			
	Enpresa kudeaketa - 4. maila	Nahitaezkoak	3	4	Enpresa eta ekimena
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	3	0	3

Lanbide familia		Kimika			
Goi mailako heziketa zikloa		Analisien eta Kalitate Kontrolaren Laborategia (LOE)			
		95/2008 Foru Dekretua, abuztuaren 25ekoa (2008ko 123. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, urriaren 8koa)			
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Elikagaien Prozesu eta Produktuen Berrikuntza	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Biologia			
	Enpresako praktikak I, II eta III	Aukerakoak	9	22	Lantokiko prestakuntza
	Kimika orokorra	Oinarrizkoak	6	13	Analisi kimikoak
				9	Saiakuntza fisiko-kimikoak
	Laborategiko oinarrizko teknikak	Nahitaezkoak	3	13	Analisi instrumentala
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	3	9	18
NU	Gradua	Biokimika			
	Metodo instrumentalak Biokimikan eta Biologia Molekularrean I	Nahitaezkoak	6	13	Analisi instrumentala
				9	Laginketa eta laginak prestatzea
				9	Saiakuntza bioteknologikoak
	Enpresako praktikak I, II eta III	Aukerakoak	9	22	Lantokiko prestakuntza
	Kimika orokorra	Oinarrizkoak	6	13	Analisi kimikoak
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	6	9	21
NU	Gradua	Ingurumen Zientziak			
	Kimika orokorra	Oinarrizkoak	6	13	Analisi kimikoak
				9	Saiakuntza fisiko-kimikoak
	Laborategiko oinarrizko teknikak	Aukerakoak	3	22	Analisi instrumentala
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	0	3	9
NU	Gradua	Farmazia			
	Laborategiko lanaren hastapenak	Nahitaezkoak	3		Analisi kimikoak
	Teknika analitikoak	Nahitaezkoak	6		Analisi instrumentala Analisis kimikoak
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	9	0	9
NU	Gradua	Giza Nutrizioa eta Dietetika			
	Kimikaren oinarriak	Nahitaezkoak	6		Analisi kimikoak
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	0	6
NU	Gradua	Kimika			
	Solido ez-organikoen karakterizazioa	Nahitaezkoak	3	130	Saiakuntza fisikoak
	Materialen zientziak	Nahitaezkoak	6	130	Saiakuntza fisikoak
	Kimikako esperientzia I	Nahitaezkoak	6	320	Analisi kimikoak
	Funtsezko analisien laborategia	Nahitaezkoak	3	320	Analisi kimikoak
	Analisi instrumentalen laborategia	Nahitaezkoak	1,5	220	Analisi instrumentala
	Interfazeen eta koloideen laborategia	Nahitaezkoak	1,5	130	Saiakuntza fisiko-kimikoak
	Funtsezko kimika organikoaren laborategia	Nahitaezkoak	1,5	320	Analisi kimikoak
	Banantezko metodoak eta kimiometria	Nahitaezkoak	6	220	Analisi instrumentala
	Kimika analitiko instrumentala	Nahitaezkoak	6	220	Analisi instrumentala
	Egoera solidoaren kimika	Nahitaezkoak	6	130	Saiakuntza fisikoak
	Kimika orokorra I	Oinarrizkoak	9	320	Analisi kimikoak
	Kimika orokorra II	Oinarrizkoak	9	320	Analisi kimikoak
	Termodinamika eta zinetika kimikoak	Nahitaezkoak	6	130	Saiakuntza fisiko-kimikoak
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		18	46,5	0	64,5

Lanbide familia		Osasuna			
Goi mailako heziketa zikloa		Anatomia Patologikoa eta Zitodiagnostikoa (LOE)			
		38/2017 Foru Dekretua, maiatzaren 24koa (2017ko 156. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, abuztuaren 14koa)			
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Biologia			
	Giza zitogenetika	Aukerakoak	3	11	Biologia molekularra eta zitogenetika
	Metodo histologikoak	Aukerakoak	3	11	Biologia molekularra eta zitogenetika
				12	Laborategiko teknika orokorrak
				13	Prozesamendu zitologiko eta tisularra
	Enpresako praktikak I, II eta III	Aukerakoak	9	22	Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	15	15
NU	Gradua	Biokimika			
	Giza zitogenetika	Aukerakoak	3	11	Biologia molekularra eta zitogenetika
	Enpresako praktikak I, II eta III	Aukerakoak	9	22	Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Erizaintza			
	Anatomia	Oinarrikoak	6	5	Nekropsiak
	Fisiopatologia	Oinarrikoak	6	12	Fisiopatologia orokorra
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		12	0	0	12
NU	Gradua	Farmazia			
	Zitologia eta histologia	Nahitaezkoak	3	10	Zitologia orokorra
	Laborategiko lanaren hastapenak	Nahitaezkoak	3	12	Laborategiko teknika orokorrak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	6	0	6

Goi mailako heziketa zikloa		Anatomia Patologikoa eta Zitologia (LOGSE)			
347/1998 Foru Dekretua, abenduaren 1ekoa (1999ko 28. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, martxoaren 5ekoa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Erizaintza			
	Anatomia	Oinarrizkoak	6		Nekropsiak
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	0	0	6

Goi mailako heziketa zikloa		Diagnosi Irudia eta Medikuntza Nuklearra (LOE)			
		267/2015 Foru Dekretua, abenduaren 16koa (2016ko 101. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, maiatzaren 26koa)			
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Erizaintza			
	Anatomia	Oinarrizkoak	6		1347 Irudi bidezko anatomia
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	0	0	6

Goi mailako heziketa zikloa		Laborategi Klinikoa eta Biomedikoa (LOE)			
271/2015 Foru Dekretua, abenduaren 16koa (2016ko 101. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, maiatzaren 26koa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Biologia			
	Bakteriologia klinikoa	Aukerakoak	3	11	Lagin biologikoen kudeaketa
				12	Fisiopatologia orokorra
				10	Mikrobiologia klinikoa
	Biokimika klinikoa eta patologia molekularra	Nahitaezkoak	6	11	Lagin biologikoen kudeaketa
				12	Fisiopatologia orokorra
				10	Analisi biokimikoa
	Giza zitogenetika	Aukerakoak	3	11	Biologia molekularra eta zitogenetika
	Enpresako praktikak I, II eta III	Aukerakoak	9	22	Lantokiko prestakuntza
	Laborategiko oinarrizko teknikak	Nahitaezkoak	3	12	Immunodiagnostiko-teknikak
					Laborategiko teknika orokorrak
				10	Analisi biokimikoa
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	9	15	24
NU	Gradua	Biokimika			
	Bakteriologia klinikoa	Nahitaezkoak	3	11	Lagin biologikoen kudeaketa
				10	Mikrobiologia klinikoa
	Biokimika klinikoa	Nahitaezkoak	6	11	Lagin biologikoen kudeaketa
				12	Fisiopatologia orokorra
				10	Analisi biokimikoa
	Giza zitogenetika	Aukerakoak	3	11	Biologia molekularra eta zitogenetika
	Metodo instrumentalak Biokimikan eta Biologia Molekularrean I	Nahitaezkoak	6	11	Biologia molekularra eta zitogenetika
				12	Laborategiko teknika orokorrak
				8	Immunodiagnostiko-teknikak
				10	Analisi biokimikoa
	Enpresako praktikak I, II eta III	Aukerakoak	9	22	Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	15	12	27
NU	Gradua	Erizaintza			
	Fisiopatologia	Oinarrizkoak	6	12	Fisiopatologia orokorra
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	0	0	6
NU	Gradua	Farmazia			
	Laborategiko analisiak eta diagnostikoa	Nahitaezkoak	12	11	Lagin biologikoen kudeaketa
				12	Fisiopatologia orokorra
				10	Analisi biokimikoa
				10	Analisi hematologikoen teknikak
				8	Immunodiagnostiko-teknikak
				10	Mikrobiologia klinikoa
	Laborategiko lanaren hastapenak	Nahitaezkoak	3	12	Laborategiko teknika orokorrak
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	15	0	15

Goi mailako heziketa zikloa		Diagnosi Klinikoaren Laborategia (LOGSE)			
358/1998 Foru Dekretua, abenduaren 21ekoa (1999ko 97. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, abuztuaren 4koa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Biologia			
	Bakteriologia klinikoa	Nahitaezkoak	3		Analisi mikrobiologikoen oinarriak eta teknikak
	Biokimika klinikoa eta patologia molekularra	Nahitaezkoak	6		Analisi biokimikoen oinarriak eta teknikak
	Enpresako praktikak I, II eta III	Aukerakoak	9		Lantokiko prestakuntza
	Laborategiko oinarritzko teknikak	Nahitaezkoak	3		Analisi biokimikoen oinarriak eta teknikak Giza lagin biologikoak bildu, prestatu eta gordetzea
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	12	9	21
NU	Gradua	Biokimika			
	Bakteriologia klinikoa	Nahitaezkoak	3		Analisi mikrobiologikoen oinarriak eta teknikak
	Biokimika klinikoa	Nahitaezkoak	6		Analisi biokimikoen oinarriak eta teknikak
	Enpresako praktikak I, II eta III	Aukerakoak	9		Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	9	9	18
NU	Gradua	Farmazia			
	Laborategiko lanaren hastapenak	Nahitaezkoak	3		Laginak bildu, prestatu eta gordetzea
	Mikrobiologia	Nahitaezkoak	6		Analisi mikrobiologikoen oinarriak eta teknikak
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	9	0	9
NU	Gradua	Giza Nutrizioa eta Dietetika			
	Mikrobiologia	Nahitaezkoak	3		Analisi mikrobiologikoen oinarriak eta teknikak
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	3	0	3

Goi mailako heziketa zikloa		Ingurumen Osasuna (LOGSE)			
154/1996 Foru Dekretua, martxoaren 18koa (1996ko 66. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, maiatzaren 31koa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Biologia eta Ingurumen Zientziak			
	Airearen kutsadura	Nahitaezkoak	6		Airearen kutsadura, zaratak eta erradiozioak
	Enpresako praktikak	Nahitaezkoak	6		Lantokiko prestakuntza
	Uren tratamendua	Nahitaezkoak	6		Erabiltzeko eta edateko urak
	Lurzoruen eta hondakinen tratamendua	Nahitaezkoak	6		Hondakin solidoak eta ingurune eraikia
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	24	0	24
NU	Gradua	Ingurumen Zientziak			
	Airearen kutsadura	Nahitaezkoak	6		Airearen kutsadura, zaratak eta erradiozioak
	Enpresako praktikak	Nahitaezkoak	6		Lantokiko prestakuntza
	Uren tratamendua	Nahitaezkoak	6		Erabiltzeko eta edateko urak
	Lurzoruen eta hondakinen tratamendua	Nahitaezkoak	6		Hondakin solidoak eta ingurune eraikia
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	24	0	24
NU	Gradua	Farmazia			
	Laborategiko lanaren hastapenak	Nahitaezkoak	3		Erabiltzeko eta edateko urak
					Airearen kutsadura, zaratak eta erradiozioak
					Hondakin solidoak eta ingurune eraikia
					Elikagaien kutsaduraren kontrola eta zaintza
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	3	0	3
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Giza Nutrizioa eta Dietetika			
	Elikagaien mikrobiologia	Nahitaezkoak	3	3	Elikagaien kutsaduraren kontrola eta zaintza
	Elikagaien segurtasuna	Nahitaezkoak	6	6	Elikagaien kutsaduraren kontrola eta zaintza
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	9	0	9

Lanbide familia		Gizarte eta Kultur Zerbitzuak eta Komunitatearentzako Zerbitzuak			
Goi mailako heziketa zikloa		Animazio Soziokultural eta Turistikoa (LOE)			
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Hizkuntzen ikaskuntza eta hizkuntza aniztasunarekiko erantzuna	Nahitaezkoak	3	130	1130 Esku-hartze sozioedukatiboa gazteekin
	Irakasleen hobekuntza eta hezkuntza berrikuntza	Nahitaezkoak	6	130	1124 Talde dinamizazioa
	Hezkuntza goiztiarreko programak	Nahitaezkoak	3	100	0344 Esku-hartze sozialerako metodologia
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	12	130	1123 Aisiako eta aisialdiko jarduerak
				130	1126 Animazio turistikoa
				100	1129 Gazteentzako informazioa
				70	1133 Lanerako prestakuntza eta orientabideak
				70	1134 Enpresa eta ekimena
				430	1135 Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	12	12	24
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Osasun hezkuntza	Nahitaezkoak	3	100	1128 Garapen komunitarioa
	Hizkuntzen ikaskuntza eta hizkuntza aniztasunarekiko erantzuna	Nahitaezkoak	3	130	1130 Esku-hartze sozioedukatiboa gazteekin
	Musika hezkuntza edo Plastika eta ikus-entzunezko hezkuntza I eta II	Nahitaezkoak	6	130	1123 Aisiako eta aisialdiko jarduerak
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	12	160	1125 Animazio eta kudeaketa kulturala
				70	1133 Lanerako prestakuntza eta orientabideak
				130	1124 Talde dinamizazioa
				130	1126 Animazio turistikoa
				130	1132 Animazio soziokultural eta turistikoko proiektua
				100	1129 Gazteentzako informazioa
				100	1131 Animazio soziokulturalaren testuingurua
				70	1134 Enpresa eta ekimena
				430	1135 Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	12	12	24
NU	Gradua	Pedagogia			
	Online prestakuntzaren diseinua	Nahitaezkoak	3	9	Aisiako eta astialdiko jarduerak
	Gizarte eta hezkuntza arloko jarduketaren oinarriak eta estrategiak I	Nahitaezkoak	3	9	Aisiako eta astialdiko jarduerak
	Gizarte eta hezkuntza arloko jarduketaren oinarriak eta estrategiak II	Nahitaezkoak	3	9	Aisiako eta astialdiko jarduerak
	Zentro pedagogiko sozialen antolaketa eta kudeaketa	Nahitaezkoak	3	7	Garapen komunitarioa
	Gaitasun profesionalak	Nahitaezkoak	3	7	Talde dinamizazioa
	Orientazio sozioprofesionala	Nahitaezkoak	3	5	Lanerako prestakuntza eta orientabideak
	Pedagogia soziala	Nahitaezkoak	6	7	Esku-hartze sozialerako metodologia
	Aukerakoak	Aukerakoak	18	18	Gainerako irakasgaiak
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	24	18	42

Goi mailako heziketa zikloa		Animazio Soziokulturala (LOGSE)			
223/1999 Foru Dekretua, ekainaren 14koa (1999ko 113. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, irailaren 10ekoa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Filologia Hispanikoa			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
	Praktikak	Aukerakoak	6		
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	18	18
NU	Gradua	Filosofia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
	Praktikak	Aukerakoak	6		
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	18	18
NU	Gradua	Historia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
	Praktikak	Aukerakoak	6		
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	18	18
NU	Gradua	Giza Zientziak			
	36 Kultur kudeaketaren aipamena / 18 Gainerakoa	Aukerakoak	36/18		Ziklo osoa
	Praktikak	Aukerakoak	6		
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	42/24	42/24
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Pedagogia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
	Practicuma	Aukerakoak	6		
ECTSak: adarraren oinarritzkoak		Oinarritzkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	18	18

Goi mailako heziketa zikloa		Haur Hezkuntza (LOE)			
93/2008 Foru Dekretua, abuztuaren 25ekoa (2008ko 141. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, azaroaren 19koa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Didaktika orokorra	Oinarrizkoak	6	130	0011 Haur hezkuntzaren didaktika
	Garapenaren psikologia	Oinarrizkoak	6	100	0016 Garapen sozioafektiboa
	Ahozko zein idatzizko adierazpeneko teknikak	Oinarrizkoak	6	130	0014 Adierazpena eta komunikazioa
	Osasun hezkuntza	Nahitaezkoak	3	190	0012 Autonomia pertsonala eta haurren osasuna
	Gorputz-adierazpena eta haren didaktika	Nahitaezkoak	6	190	0015 Garapen kognitiboa eta mugimenduarena
	Irakasleen hobekuntza eta hezkuntza berrikuntza	Nahitaezkoak	6	60	0022 Enpresa eta ekimena
				110	0019 Hurrei arreta emateko proiektua
	Hezkuntza goiztiarreko programak	Nahitaezkoak	3	230	0013 Haur-jolasak eta horien metodologia
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		18	18	0	36
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Didaktika orokorra	Oinarrizkoak	6	130	0011 Haur hezkuntzaren didaktika
	Garapenaren psikologia	Oinarrizkoak	6	100	0016 Garapen sozio-afektiboa
	Ahozko zein idatzizko adierazpeneko teknikak	Oinarrizkoak	6	130	0014 Adierazpena eta komunikazioa
	Hizkuntzen ikaskuntza eta hizkuntza aniztasunarekiko erantzuna	Nahitaezkoak	3	100	0018 Familiekin esku hartzea eta arrisku soziala duten adingabeen arreta
	Osasun hezkuntza	Nahitaezkoak	3	190	0012 Autonomia pertsonala eta haurren osasuna
	Gorputz-adierazpena eta haren didaktika	Nahitaezkoak	3	190	0015 Garapen kognitiboa eta mugimenduarena
	Irakasleen hobekuntza eta hezkuntza berrikuntza	Nahitaezkoak	6	60	0022 Enpresa eta ekimena
				110	0019 Hurrei arreta emateko proiektua
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		18	15	0	33

Goi mailako heziketa zikloa		Gizarte Integrazioa (LOE)			
272/2015 Foru Dekretua, abenduaren 16koa (2016ko 101. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, maiatzaren 26koa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Ahozko zein idatzizko komunikazioko teknikak	Oinarrizkoak	6	130	0343 Komunikazio sistema handigarriak eta alternatiboak
	Hizkuntzen ikaskuntza eta aniztasunarekiko erantzuna	Nahitaezkoak	3	130	0017 Hezkuntzako esku-hartzerako sostengua
	Hezkuntza goiztiarreko programak	Nahitaezkoak	3	130	0433 Esku-hartze sozialerako metodologia
				160	Gizarteratze proiektua
				64	Lanerako prestakuntza eta orientabideak
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	6	740	Lantokiko prestakuntza
				192	Autonomia pertsonal eta sozialeko trebetasunak
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	6	6	18
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Osasun hezkuntza	Oinarrizkoak	3	192	Autonomia pertsonal eta sozialeko trebetasunak
	Ahozko zein idatzizko adierazpeneko teknikak	Oinarrizkoak	6		Komunikazio sistema handigarriak eta alternatiboak
	Hizkuntzen ikaskuntza eta hizkuntza aniztasunarekiko erantzuna	Nahitaezkoak	3	160	Esku-hartze sozialaren testuingurua eta metodologia
	Aitortzen diren aukerako kredituak	Aukerakoak	66	192	Autonomia pertsonal eta sozialeko trebetasunak
				160	Gizarteratze proiektua
				64	Lanerako prestakuntza eta orientabideak
				740	Lantokiko prestakuntza
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		9	3	6	18
NU	Gradua	Pedagogia			
	Gaitasun profesionalak	Nahitaezkoak	6	6	Trebetasun sozialak
	Hezkuntza berezia	Nahitaezkoak	6	6	Hezkuntzako esku-hartzerako sostengua
	Gizarte eta hezkuntza arloko jarduketaren oinarriak eta estrategiak I	Nahitaezkoak	3	7	Esku-hartze sozialerako metodologia
	Gizarte eta hezkuntza arloko jarduketaren oinarriak eta estrategiak II	Nahitaezkoak	3	7	Esku-hartze sozialerako metodologia
	Zentro pedagogiko sozialen antolaketa eta kudeaketa	Nahitaezkoak	3	4	Enpresa eta ekimena
	Familia orientazioa	Nahitaezkoak	3	10	Bizikidetzaren unitateentzako arreta
	Orientabide psikopedagogikoa	Nahitaezkoak	6	9	Bitartekaritza komunitarioa
	Orientazio sozioprofesionala	Nahitaezkoak	3	5	Lanerako prestakuntza eta orientabideak
	Pedagogia soziala	Nahitaezkoak	6	7	Esku-hartze sozialaren testuinguruak
	Psikolinguistika	Nahitaezkoak	3	10	Komunikazio sistema handigarriak eta alternatiboak
	Hezkuntza psikologia	Nahitaezkoak	3	13	Autonomia pertsonala sustatzea
	Aukerakoak	Aukerakoak	18	18	Gainerako irakasgaiak
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	45	18	63
NU	Gradua	Psikologia			
	Ahozko zein idatzizko adierazpeneko teknikak	Oinarrizkoak	6	10	Komunikazio sistema handigarriak eta alternatiboak
	Pertsonen arteko komunikazioa	Nahitaezkoak	3	6	Trebetasun sozialak
	Topaketa profesionalak	Nahitaezkoak	3	4	Enpresa eta ekimena
	Ingeles zientifikoa	Nahitaezkoak	6	6	Ingelesa I
	Hezkuntzaren psikologia	Nahitaezkoak	6	6	Hezkuntzako esku-hartzerako sostengua
	Erakundeen psikologia	Nahitaezkoak	3		
	Taldearen psikologia	Nahitaezkoak	3	9	Bitartekaritza komunitarioa
	Ikaskuntzaren psikologia	Nahitaezkoak	6	13	Autonomia pertsonala sustatzea
	Psikolinguistika	Nahitaezkoak	3	10	Komunikazio sistema handigarriak eta alternatiboak
	Gizarte psikologia	Nahitaezkoak	3	7	Esku-hartze sozialaren testuinguruak
	Aukerakoak	Aukerakoak	18	18	Gainerako irakasgaiak
ECTSak: adarraren oinarrizkoak		Oinarrizkoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		6	36	18	60

Goi mailako heziketa zikloa		Gizarte Integrazioa (LOGSE)			
115/1998 Foru Dekretua, martxoaren 30ekoa (1998ko 101. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, abuztuaren 24koa)					
Ezin da matrikulatu		Aitortzen diren kredituak		Ikasleak dauzkan ikasketak	
Kodea	Irakasgaia	Mota	ECTS	ECTS-LH	Modulua
NU	Gradua	Filologia Hispanikoa			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Filosofia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Historia			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	12	12
NU	Gradua	Giza Zientziak			
	Aukerako kreditu orokorrak	Aukerakoak	12		Ziklo osoa
	Praktikak	Aukerakoak	6		
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	0	18	18
NU	Gradua	Haur Hezkuntzako Irakasletza			
	Gaitasun profesionalak	Nahitaezkoak	3		Ziklo osoa
	Programen ebaluazioa	Nahitaezkoak	4		
	Gizarte eta hezkuntza arloko jarduketaren oinarriak eta estrategiak I	Nahitaezkoak	3		
	Gizarte eta hezkuntza arloko jarduketaren oinarriak eta estrategiak II	Nahitaezkoak	3		
	Zentro pedagogiko sozialen antolaketa eta kudeaketa	Nahitaezkoak	3		
	Orientazio sozioprofesionala	Nahitaezkoak	3		
	Pedagogia soziala	Nahitaezkoak	4		
	Practicuma	Nahitaezkoak	6		
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	29	0	29
NU	Gradua	Lehen Hezkuntzako Irakasletza			
	Gaitasun profesionalak	Nahitaezkoak	3		Ziklo osoa
	Programen ebaluazioa	Nahitaezkoak	4		
	Gizarte eta hezkuntza arloko jarduketaren oinarriak eta estrategiak I	Nahitaezkoak	3		
	Gizarte eta hezkuntza arloko jarduketaren oinarriak eta estrategiak II	Nahitaezkoak	3		
	Zentro pedagogiko sozialen antolaketa eta kudeaketa	Nahitaezkoak	3		
	Orientazio sozioprofesionala	Nahitaezkoak	3		
	Pedagogia soziala	Nahitaezkoak	4		
	Practicuma	Nahitaezkoak	6		
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	29	0	29
NU	Gradua	Pedagogia			
	Gaitasun profesionalak	Nahitaezkoak	3		Ziklo osoa
	Programen ebaluazioa	Nahitaezkoak	4		
	Gizarte eta hezkuntza arloko jarduketaren oinarriak eta estrategiak I	Nahitaezkoak	3		
	Gizarte eta hezkuntza arloko jarduketaren oinarriak eta estrategiak II	Nahitaezkoak	3		
	Zentro pedagogiko sozialen antolaketa eta kudeaketa	Nahitaezkoak	3		
	Orientazio sozioprofesionala	Nahitaezkoak	3		
	Pedagogia soziala	Nahitaezkoak	6		
	Practicuma	Nahitaezkoak	24		
ECTSak: adarraren oinarrikoak		Oinarrikoak	Nahitaezkoak	Aukerakoak	ECTSak, guztira
		0	49	0	49